
UCHWAŁA NR 15/III/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie użyczenie nieruchomości gruntowej połozonej w m. Biała stanowiącej gminny                           
zasób nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej, 
z siedzibą w Białej, na okres 10 lat nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 15 o pow. 1,4700 ha 
położonej w m. Biała objętej księgą wieczystą Nr PL1P/00094716/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Płocku VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy Gminą Stara Biała reprezentowaną przez 
Wójta Sławomira Wawrzyńskiego a Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Starej Białej reprezentowanym przez 
dyrektora Rolanda Bury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech 
Mieczysław Żółtowski

Id: F919CB5E-89E0-4CF9-921B-78BE66A5C994. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Użyczenie nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały związane jest z realizacją celów ststutowych
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu.

GOKIS jest odpowiednio przygotowany do prawidłowego utrzymania zespołu rekreacyjno-sportowego
w Białej zlokalizowanego na działce nr 15.

Posiada nie tylko odpowiedni sprzęt ale także doświadczoną i odpowiednio przygotowaną kadrę zajmującą się
utrzymaniem terenów zielonych. GOKIS obecnie administruje boiskami w Nowych Proboszczewicach
i Maszewie Dużym.

Id: F919CB5E-89E0-4CF9-921B-78BE66A5C994. Podpisany Strona 1




